
DOM ZASTARIJE I NEMOĆNE OSOBE VARAŽDIN
Varaždin, Zavojna 6
URBROJ: 2186-1-25/01-25/83-1

U Varaždinu, 24. ožujka 2025. godine

Na temelju članka 34. Statuta Domaza starije i nemoćne osobe Varaždin, URBROJ: 2186-125/01-
23/36-16-1 od 07. srpnja 2023. godine i izmjenama Statuta Domazastarije i nemoćne osobe Varaždin,
URBROJ: 2186-1-25/01-24/57-11-1 od dana 02. srpnja 2024. godine i izvješća povjerenstva o
provedenom ponovljenom javnom natječaju za prodaju rabljenog službenog vozila URBROJ: 2186-1-
25/01-25/83 ravnatelj Doma mr.sc. Alen Runac, donosi sljedeću

ODLUKU

o odabiru najpovoljnije ponude za prodaju rabljenog službenog vozila NISSAN ALMERAuvlasništvu
Domazastarije i nemoćne osobe Varaždin

Prihvaća se najpovoljnija ponuda:

1. Vladimir Knapić — NISSAN ALMERA 1.5, ponuđena cijena: 555,00 €.

lI.

Svi ponuditelji će se obavijestiti o donesenoj Odluci, a sa odabranim ponuditeljem će se sklopiti
kupoprodajni ugovor u roku 8 dana od donošenja ove Odluke.

HI.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i primjenjuje se od dana donošenja.


